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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
22.06.2019 - 16:10 Wyniki
Rekord Polski Open 24.71 POLEWKA Tomasz POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 19 - 23 24.71 POLEWKA Tomasz POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 18 25.27 STOKOWSKI Kacper POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 17 25.82 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 16 25.82 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 15 26.79 KAROLCZAK Jan POL Lublin 16.07.2016
Rekord Polski 14 27.58 RADZISZEWSKI Krzysztof POL Berlin (GER) 04.12.2016
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz POL Ateny (GRE) 02.06.1999
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 33.97 352
2. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 34.56 334
3. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 35.52 308
4. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 36.05 295
5. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 37.00 272
6. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 39.10 231
7. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 39.11 231
8. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 39.89 217
9. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.48 168

10. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin 43.94 162
11. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.00 151

JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 45.00 151
13. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 46.80 134
14. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 49.03 117
15. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 54.53 85

DYSKW. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.02 510
2. SOLAK Szymon 15 RWKS Sparta Biłgoraj 30.44 490
3. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 31.38 447
4. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.62 437
5. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 32.02 421
6. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 33.86 356
7. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.94 324
8. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.52 308
9. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 35.58 306

10. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.44 263
11. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 37.60 260
12. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.06 215
13. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 44.40 157

OPEN

1. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 26.97 704
2. NIEDZIAŁEK Dominik 21 KU AZS UMCS Lublin 27.29 680
3. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 28.02 628
4. SAGAN Jakub 17 Uks Skarpa Lublin 28.73 582
5. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 28.98 567
6. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 29.37 545
7. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 29.45 541
8. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.77 523
9. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.02 510

10. SOLAK Szymon 15 RWKS Sparta Biłgoraj 30.44 490
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. URBAN Jakub 16 LUKS Orlik 30.66 479
12. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 30.85 470
13. SOLSKI Mateusz 17 KS OLIMPIA Lublin 31.00 464
14. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.19 455
15. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 31.31 450
16. BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.38 447

TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 31.38 447
18. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.62 437
19. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 31.66 435
20. MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.70 433
21. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 32.02 421
22. ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 32.03 420
23. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 33.86 356
24. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 33.97 352
25. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 34.56 334
26. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.94 324
27. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.52 308

KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 35.52 308
29. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 35.58 306
30. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 36.05 295
31. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 37.00 272
32. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.44 263
33. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 37.60 260
34. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 39.10 231
35. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 39.11 231
36. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 39.89 217
37. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.06 215
38. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.48 168
39. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin 43.94 162
40. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 44.40 157
41. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.00 151

JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 45.00 151
43. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 46.80 134
44. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 49.03 117
45. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 54.53 85

DYSKW. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 28.81 578
PK MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 34.44 338


